
询比公告

采购编号：QGS-LNBX-2023-S017-GC

中国十五冶金建设集团有限公司（以下简称“采购人”),现就我公司 中国十五冶七

公司思山岭铁矿充填搅拌站段防洪挡墙、生产新水高位水池泵房、充填 10kv配电站

土建工程 进行公开询比价

1、有意向的合格报价人可于2023年12月27日10:00至2024年1月2日10:00前从中

国有色集团采购招标电子商务平台http://ecp.cnmc.com.cn报名、下载报价文件；

2、接收答疑问题截止时间2024年1月3日10：00，报价文件递交截止时间为2024

年1月4日10:00时。报价方式：应答人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色

集团采购招标电子商务平台http://ecp.cnmc.com.cn）上传。逾期未上传报价文件，

视为放弃；

3、应答人资格要求：投标人须具备施工劳务资质，具备有效的营业执照、安全

生产许可证 。并在人员、资金等方面具有相应的施工能力，其中投标人拟派项目经

理须具备  建筑工程专业贰级以上（含）注册建造师职业资格，具备有效的安全生

产考核合格证书（B本） ，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

4、采购人联系方式： 

地 址：湖北省黄石市西塞山区沿湖路十五冶七公司商务合约部 

采购联系人：沈迎旗 13476781163  秦媛 15172059858 

现场勘查联系人： 刘亮 15072049099

中国十五冶金建设集团有限公司

      2023年 12 月 27 日


		2c913b686cccac0f016cce76d86c0125
	2023-12-27T15:37:02+0800
	北京
	中国十五冶七公司思山岭铁矿充填搅拌站段防洪挡墙、生产新水高位水池泵房、充填10kv配电站土建工程询比公告
	中国十五冶七公司思山岭铁矿充填搅拌站段防洪挡墙、生产新水高位水池泵房、充填10kv配电站土建工程询比公告


		ff8080818c0f0b38018c23eae2347414
	2023-12-27T15:37:02+0800
	北京
	中国十五冶七公司思山岭铁矿充填搅拌站段防洪挡墙、生产新水高位水池泵房、充填10kv配电站土建工程询比公告
	中国十五冶七公司思山岭铁矿充填搅拌站段防洪挡墙、生产新水高位水池泵房、充填10kv配电站土建工程询比公告




